ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

оЛп ^ С агу\0 ^  2018 г.
С Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 18.08.2018г.
(протокол № 33) п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования очной формы обучения, поступающих по

общему конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, с 01 сентября 2018 года:

I. По специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая

подготовка) на базе основного общего образования:

№
п/п

Ф ам илия, имя, отчество
(в им енительном  падеж е)

С редний балл
аттестата

К ритерий,
прим еняем ы й при

равны х средних баллах
аттестатов

1. Айрапетова Алина Арменовна 5 ,0 0

2 . Богателло Виктория Анатольевна 5 ,0 0

3. Виниченко Елена Александровна 5 ,0 0

4. Гартфельдер Елизавета Александровна 5 ,0 0

5. Гудкова Любовь Николаевна 5 ,0 0

6. Денисова Катерина Сергеевна 5 ,0 0

7. Закиев Валерий Виленович 5 ,0 0

8. Коновалова Анастасия Александровна 5 ,0 0

9. Коновалова Татьяна Александровна 5 ,0 0

10. Леури Дарья Сергеевна 5 ,0 0

11. Лызь Андрей Михайлович 5 ,0 0

12 . Моргунова Дарья Валерьевна 5 ,0 0

13. Муталиева Залина Тархановна 5 ,0 0

14. Муталиева Зейнап Исмаиловна 5,00

15. Муталиева Хава Исмаиловна 5,00

16. Проданова Елизавета Геннадьевна 5,00

17. Путинцева Татьяна Александровна 5,00

18. Рубцова Софья Витальевна 5,00

19. Рыбальченко Полина Федоровна 5,00

20. Савичева Екатерина Владимировна 5,00

21. Сафонова Алена Константиновна 5,00

22. Солодкая Анастасия Антоновна 5,00

23. Федыняк Егор Владимирович 5,00

24. Хакирова Мадина Зауалевна 5,00
25. Хлыстунова Елизавета Вячеславовна 5,00
26. Чернов Иван Иванович 5,00
27. Юртаев Алексей Андреевич 5,00

28. Янченкова Валерия Евгеньевна 5,00

Первый проректор